
 

Ces résultats prennent en compte les manches No 1, 2, 3, et 5. 

                

 

2023 - LUNDI D'HUMIERES       

CLASSEMENTS APRES LA 5eme MANCHE 

NB: La 4ème manche a été reportée au lundi 31 juillet

LES CLASSEMENTS DEFINITIFS SERONT ETABLIS SUR LES 5 MEILLEURS RESULTATS

TOTAL

Perrier Corine 48

Hugonet Françoise 29

Le Pomellec Marie Laure 15

Monceaux Laurence 13

Fouquereau Marie Laure 9

Hartel Jeanne 5

RESULTAT BRUT DAMES

TOTAL

Perrier Corine 100

Hugonet Françoise 69

Le Pomellec Marie Laure 33

Fouquereau Marie Laure 32

Monceaux Laurence 32

Hartel Jeanne 26

RESULTAT NET DAMES



                          

TOTAL

Kaczor Pascal 72

Gnat Daniel 65

Ribeiro José 63

Raux Sébastien 56

Mention Olivier 54

Fouquereau Gérard 52

Moutet Georges 50

Gesson Alain 45

Borosiewicz Joel 45

Coupé Frédéric 44

Bionne Alain 42

Auvinet Eric 42

Bonet Philippe 41

Mention Olivier 41

Ducastel Jacques 39

Lecomte Joel 39

Ciolkovitch Alexandre 38

Robin Florian 37

Perrier Alain 34

Baril Christian 34

Longuet Ivan 33

Le Clerc Jean-Yves 32

Duballe Dominique 32

Mathivat Denis 31

Pinsson Didier 31

Wurier Olivier 30

Beaulier Gilbert 27

Profitt Patrick 26

Des Courtis Vincent 24

Kasak Xavier 24

Meyer Philippe 23

Bouche Jean-Marie 22

Monard Francis 22

Stievenard Jean Paul 21

Assmus Richard 21

Strady Claude 21

Coffinet Hugues 21

Goales Jean-Nicolas 20

Godefroy David 20

Snook Jonathan 19

Saint Blancat Matthieu 17

Sutter André 15

Le Doare Jean Louis 14

Blay Bernard 12

Roeckhout Eric 12

Carbononnier Didier 12

Quignon Patrick 12

Freville Jean-François 11

Nortier Dominique 10

D'Evry Gilles 4

Joyez Bernard 4

Poing Stéphane 2

RESULTAT BRUT MESSIEURS

TOTAL

Mathivat Denis 144

Ribeiro José 135

Gnat Daniel 133

Wurier Olivier 125

Fouquereau Gérard 118

Kaczor Pascal 109

Goales Jean-Nicolas 104

Duballe Dominique 101

Borosiewicz Joel 99

Bionne Alain 98

Baril Christian 98

Longuet Ivan 95

Gesson Alain 94

Meyer Philippe 92

Moutet Georges 92

Lecomte Joel 90

Ducastel Jacques 81

Mention Olivier 72

Mention Olivier 69

Bonet Philippe 69

Freville Jean-François 67

Auvinet Eric 67

Pinsson Didier 65

Beaulier Gilbert 64

Perrier Alain 64

Ciolkovitch Alexandre 63

Des Courtis Vincent 62

Bouche Jean-Marie 62

Profitt Patrick 62

Le Clerc Jean-Yves 62

Kasak Xavier 62

Coupé Frédéric 61

Raux Sébastien 59

Godefroy David 59

Robin Florian 58

Monard Francis 57

Stievenard Jean Paul 52

Snook Jonathan 51

Coffinet Hugues 42

Strady Claude 38

Le Doare Jean Louis 35

Nortier Dominique 31

Assmus Richard 31

Sutter André 29

Blay Bernard 26

Carbononnier Didier 26

Quignon Patrick 25

Saint Blancat Matthieu 23

D'Evry Gilles 23

Roeckhout Eric 23

Poing Stéphane 19

Joyez Bernard 17

RESULTAT NET MESSIEURS


